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Lukion nimi:

Tehtävän numero ja otsikko:

I Työskentelyn lähtökohdat
Miksi valitsit kyseisen tehtävän?

II Työskentelyn tavoitteet ja päämäärät
Mitkä ovat työskentelysi tavoitteet ja päämäärät?
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Mitä haluat kertoa? Mitä haluat tutkia?

Millaisia ilmaisumuotoja ja tekniikoita aiot käyttää?

Mikä kuvataiteen tai muun visuaalisen kulttuurin ilmiö liittyy työskentelyysi?


	Työ- ja ajankäyttösuunnitelma

	Lukion nimi: Turun Klassillinen lukio
	Tehtävän numero ja otsikko: 4. Kädet
	Miksi valitsit kyseisen tehtävänRow1: Olen nopea ajattelija ja keksin kaikista aiheista nopesti monta mahdollista tapaa toteuttaa niistä tehtävät. Ensin petyin, kun aloin kallistua tätä tehtävää kohti, sillä se oli mielestäni kaikista helpoin tämän vuoden tehtävistä. Sain heti tehtävän nimen nähdessäni ainakin kymmenen ideaa, joita kaikkia ystäväni pitivät hyvinä ja toteuttamiskelpoisina vaihtoehtoina.



Aloin kuitenkin miettiä, että mikäli aihe aiheuttaa minulle eniten ideoita, on minulla parhaat eväät sen toteuttamiseen mielenkiintoisella tavalla. 
	Mitkä ovat työskentelysi tavoitteet ja päämäärätRow1: Tavoitteeni työskentelyyni on oivaltaa ja kokeilla asioita, välittämättä omasta mukavuusalueestani tai takapakista. Minulla on taipumus lopettaa ta iluovuttaa tajutessani kulkevani väärään suuntaan, ja niin tulee nytkin varmasti useampaan otteeseen käymään. Haluan pistää itseni jatkamaan ja puskemaan itseäni kokeilemaan uusia asioita.



Työhön liittyen isoin tavoitteeni on olla hyppäämättä liian nopeasti valmiin työn kimppuun. Aion sekoitella suosikkitapaani ilmaista itseäni kuvataiteen keinoin täysin itselleni vieraaseen työskentelytapaan, joten tuntumaa täytyy ensin hakea ja siihen täytyy käyttää aikaa. 



Portfoliossa tavoitteeni on muistaa dokumentoida etenemistä mahdollisimman hyvin ja hioa portfolion ulkoasu sopimaan työhöni yhteen. Minulle on tärkeää, että kokonaisuus on selkeä ja perusteltu.



Yleinen, kaikkeen vaikuttava ja isoin tavoitteeni, on kuitenkin uusien puolien löytäminen itsestäni taiteilijana. Olen kokenut eräänlaisen taiteilijakriisin, sillä koen olevani hyvä toteuttaja enkä niinkään suunnittelija. En näe itseäni taiteilijana, koska koen, etten saa tarpeeksi syvällisiä ja erikoisia ideoita. Olen siis luoja enkä luova - jos ymmärrät mitä tarkoitan. tahdon löytää itsestäni taiteilijan.
	Mitä haluat kertoa Mitä haluat tutkiaRow1: En ole vielä keksinyt sopivaa tapaa suomentaa käsitettä touch starved. Se tarkoittaa eräänlaista nääntymyksen tunnetta, joka kohdistuu kosketukseen. Läheisyyden kipeä ei ole sana, jota hae, koska läheisyys ja kosketus ovat tässä tapauksessa eri asiat. Käden kosketus poskella ja lämpimän käden pitäminen ovat asioita, jotia kaivataan eri tavalla ja eri tianteissa, kuin toisen ihmisen läsnäoloa. 



Teokseni kertoo (ainakin alustavan ideani mukaan) kahdesta eri näkökulmasta aiheeseen touch starved. Ensimmäinen näkökulma on henkilö, joka kaipaa kosketsuta, kuinka iho kaipaa lämmintä silitystä ja varmaa puristusta. Toinen näkökulma on ulkopuolinen. Kun haluaa koskettaa, mutta ei pysty. Kun koskeminen tuntuu vaikealta ja lähes mahdottomalta, kun yrittää saavuttaa, mutta ei yletä.



Aiheita, joita aion tutkia, on kosketuksen tärkeys, läheisyyden tärkeys, eristäytyminen ja yksinäisyys - mutta rajattuna kosketuksen näkökulmaan.
	Millaisia ilmaisumuotoja ja tekniikoita aiot käyttääRow1: Olen ehdottomasti paperille taiteilija. Piirrän ja nimenomaan paperille. Paperin käsittely on minulle tuttua, siksi haluan tehdä työni paperille. En kuitenkaan aio pysyä minulle helpoimmassa ilmaisumuodossa, joten aion tehdä kerrostettua paperitaidetta. Olen yrittänyt etsiä sille termiä, mutta kirigami tai scherenschnitte eivät ole sitä, mitä haen. Papercut -taide taitaa olla tällä hetkellä lähin termi, joka valitsemaani tekniikkaa kuvaa. Haluan aikaan kolmiuloitteisen työn, jossa kerrostetaan paperia. Papercut on paperitaiteeseen lukeutuva nykytaiteellinen ilmaisumuoto.



Aion yhdistää tekniikan aiheeseen sen kolmiuloitteisella, kosketeltavalla tavalla. Myös ehkä humoristisella tavalla - tulen varmaan saamaan paljon paperiviiltoja käsiini.
	Mikä kuvataiteen tai muun visuaalisen kulttuurin ilmiö liittyy työskentelyysiRow1: En ole varma, mitä ilmiöllä tarkoitetaan, mutta nykyatide on itsessään jo tavallaan ilmiö. Vaikeasti ymmärrettävää ja todella syvästi pohtivaa taidetta, joka sopii aikamme luonteeseen muutenkin. Kulttuuri on kokenut korona-aikanap aljon ,aj ksoketuksesta on ollut pulaa, joten ajankohtaisuudesta ei ainakaan ole puutetta.
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